VESDA-E VES (UL 268 7th Ed.)
VES-A00-P-KR-UL, VES-A10-P-KR-UL
VESDA-E VES는 개별 샘플링 파이프(섹터)로 연기 밀도를 식별하고 모니터링할 수 있어
단일 구역을 4개의 개별 섹터로 나눌 수 있습니다(예: 데이터 룸 내에서 별도의 통로 구별).
섹터 주소 지정 기능을 통해 사용자는 검색 영역을 줄여 잠재적인 화재 이벤트에 신속하게
대응할 수 있습니다. VESDA-E VES에는 파이프당 4개의 프로그래밍 가능 경보 임계값
(Alert, Action, Fire 1 및 Fire 2)이 있어서 유연한 현장 적용이 가능합니다. 감지기가 경고
임계값에 도달하는 첫 번째 섹터를 식별한 후 모든 섹터에서 계속 샘플링하여 직관적인

*** 기관의 확인이 필요합니다.
주문 정보
주문 코드 설명
VES-A00-P-KR-UL VESDA-E VES (LED, 플라스틱외함포함) - UL (한국)
VES-A10-P-KR-UL VESDA-E VES (3.5인치 디스플레이, 플라스틱외함포함) - UL (한국)
예비 부품
VSP-955-04* VESDA-E VES 스캐너
매니폴드 예비 부품
VSP-963 VESDA-E 흡입기
VSP-960 VESDA-E 장착 브래킷 VSP-964-04* VESDA-E 연기 감지
챔버 - MK4
VSP-961 VESDA-E 배출
어댑터(미국) VSP-965 VESDA-E 샘플링 모듈
VSP-962 VESDA-E 필터 VSP-968 VESDA-E VES-A00-P 전면
커버 - 플라스틱 - LED
VSP-962-20 VESDA-E 필터 -20개 VSP-969-04S*
VESDA-E VES-A10-P-UL
전면 커버 - 플라스틱 - LCD -
3.5" 디스플레이
* GA3 예비 부품은 기존 주문 코드를 사용하여 구매할 수 있습니다.